
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano - 
Area Amm-va -

n° 1 Allegato “A”

I sottoscritti Direttori delle Funzioni Amministrative delle 
strutture proponenti, DICHIARANO  la presente proposta di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il Responsabile dell'U.O.tecnco 
Amministrativa del Distretto 

Dr.ssa Rosalba Muscas _______________

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/10/2010 al 12/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 971 del 28/10/2010

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEDI CARENTI DI GUARDIA MEDICA – ricognizione 
anno 2008 - 2009 -2010 -

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:  Distretto  Socio  Sanitario  di:  Oristano,  U.O. 
Tecnico - Amministrativa -

IL DIRIGENTE COORDINATORE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

DATO ATTO:
− che  come  stabilito  nell'ACN  vigente  per  la  Medicina 

Generale  si è proceduto alla individuazione delle sedi 
carenti  di  Continuità  Assistenziale  relativamente 
all'anno 2008-2009 e 2010 per i semestri e per le sedi 
specificati  negli  allegati agli  atti  del  fascicolo 
d'ufficio;

RICHIAMATO 
 -  l'art.  14  comma  4  del  nuovo  AIR  relativamente 
all'attivazione  della  mobilità  interaziendale  da  attivarsi 
prima  di  comunicare  all'Assessorato  competente  le  sedi 
carenti oggetto di rilevazione;

PRESO ATTO
    - che a seguito di attivazione della suddetta procedura 
per  le  sedi  la  cui  carenza  è  stata  rilevata  a  partire 
dall'entrata in vigore del nuovo AIR, ha presentato domanda 
di trasferimento per la sede di Ghilarza il Dott.  Giuseppe 



Deidda titolare di guardia medica  presso la sede di Arborea del 
Distretto di Ales - Terralba;
     
DATO ATTO:

− di  dover  accogliere  la  richiesta  di  trasferimento  del 
Dott. Giuseppe Deidda dalla sede di Arborea alla sede di 
continuità  assistenziale  di  Ghilarza  con  decorrenza 
giuridica dall'1.12.2010; istanza presente agli atti del 
fascicolo d'ufficio;

− che per effetto del suddetto trasferimento le sedi carenti
risultano  essere  rideterminate  escludendo  la  sede  di  Ghilarza 
nella ricognizione del semestre marzo 2010-agosto 2010;
DATO ALTRESI ATTO
 - che le sedi carenti effettive di continuità assistenziale da 
comunicare  al  competente  assessorato  per  la  successiva 
pubblicazione di interesse sono quelle di cui all'allegato “A”;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per tutto quanto esposto in premessa;

1. Di Dare atto che le sedi carenti di guardia medica sono 
quelle di cui al prospetto allegato  “A”, per i semestri e 
per  per i punti guardia nello stesso specificati;

2. Di comunicare al competente Assessorato le sedi carenti di 
cui  al  prospetto  allegato  “A” per  la  successiva 
pubblicazione di competenza;

3.  Di  trasmettere  il  presente  atto  al  competente 
Assessorato,al Distretto di Oristano U.O. Tecnica - amm.va 
per i successivi adempimenti, e di trasmetterne copia anche 
ai Distretti di Ales-Terralba e Ghilarza- Bosa.

IL COMMISSARIO
DOTT. GIOVANNI PANICHI

IL Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario

− Dr. Pietro Attilio Manca -   - Dott. Serafinangelo Ponti 


	Il Responsabile dell'U.O.tecnco Amministrativa del Distretto 
	                  DELIBERAZIONE  n° 971 del 28/10/2010

